

# Årsredovisning

för

## M. Sundströms Skog & Entreprenad AB

559158-3678

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marcus Sundström, Styrelseledamot

2024-10-25

Styrelsen för M. Sundströms Skog & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver entreprenad inom skogsbruk och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kramfors.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Byte av samtliga maskiner under 2024 vilket har resulterat i mindre stillestånd som har påverkat nettoomsättningen positivt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	21 003	14 300	13 163	10 187
Resultat efter finansiella poster	3 542	-155	-275	-1 019
Soliditet (%)	13,8	3,4	3,2	4,3

Bolagets nettoomsättning har ökat med 47 % jmf fg år vilket är ett resultat av byte av samtliga maskiner som lett till mindre stillestånd samt förbättrade förarrutiner för ökad produktivitet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 048	195 623	<b>248 671</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		195 623	-195 623	<b>0</b>
Årets resultat			931 373	<b>931 373</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>198 671</b>	<b>931 373</b>	<b>1 180 044</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	198 671
årets vinst	931 373
	<b>1 130 044</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 130 044
	<b>1 130 044</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		21 003 398	14 300 036
Övriga rörelseintäkter		886 597	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 889 995</b>	<b>14 300 036</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 052 531	-6 778 216
Övriga externa kostnader		-1 766 060	-1 428 634
Personalkostnader	2	-5 512 781	-3 498 071
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 095 107	-2 462 329
Övriga rörelsekostnader		-153 505	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 579 984</b>	<b>-14 167 250</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 310 011</b>	<b>132 786</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 498	578
Räntekostnader och liknande resultatposter		-772 006	-288 741
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-767 508</b>	<b>-288 163</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 542 503</b>	<b>-155 377</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-2 610 000	351 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 610 000</b>	<b>351 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>932 503</b>	<b>195 623</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 130	0
<b>Årets resultat</b>		<b>931 373</b>	<b>195 623</b>

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

18 504 499

6 590 162

Inventarier, verktyg och installationer

4

214 934

325 551

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**18 719 433**

**6 915 713**

**Summa anläggningstillgångar**

**18 719 433**

**6 915 713**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

10 750

0

Övriga fordringar

19 484

5 301

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 935 327

401 167

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 965 561**

**406 468**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 925 112

68 066

**Summa kassa och bank**

**2 925 112**

**68 066**

**Summa omsättningstillgångar**

**4 890 673**

**474 534**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**23 610 106**

**7 390 247**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		198 671	3 048
Årets resultat		931 373	195 623
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 130 044</b>	<b>198 671</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 180 044</b>	<b>248 671</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		2 610 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>2 610 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		13 251 678	1 285 399
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>13 251 678</b>	<b>1 285 399</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		3 961 793	3 698 634
Leverantörsskulder		1 374 094	1 220 945
Skatteskulder		17 964	4 760
Övriga skulder		561 909	331 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		652 624	600 645
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 568 384</b>	<b>5 856 177</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>23 610 106</b>	<b>7 390 247</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar	5 år	
Inventarier, verktyg och installationer		2-5 år

Maskiner och andra tekniska anläggningstillgångar består av skogsmaskiner. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	8	7

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	13 986 375	13 871 700
Inköp	20 333 127	114 675
Försäljningar/utrangeringar	-13 533 675	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 785 827</b>	<b>13 986 375</b>
Ingående avskrivningar	-7 396 213	-5 136 561
Försäljningar/utrangeringar	8 033 427	
Årets avskrivningar	-2 918 542	-2 259 652
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 281 328</b>	<b>-7 396 213</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 504 499</b>	<b>6 590 162</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	772 652	741 052
Inköp	102 608	31 600
Försäljningar/utrangeringar	-283 752	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>591 508</b>	<b>772 652</b>
Ingående avskrivningar	-447 101	-244 424
Försäljningar/utrangeringar	247 092	
Årets avskrivningar	-176 565	-202 677
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-376 574</b>	<b>-447 101</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>214 934</b>	<b>325 551</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än 5 år.

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om kronor 17 213 472 (fg. år 4 984 033) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	13 251 678	1 285 399
	<b>13 251 678</b>	<b>1 285 399</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 961 794	3 698 634
	<b>3 961 794</b>	<b>3 698 634</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	18 549 631	6 502 885
	<b>18 849 631</b>	<b>6 802 885</b>

Kramfors

*Marcus Sundström*  
Marcus Sundström

2024-10-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-25

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Mattias Eriksson*  
Mattias Eriksson  
Auktoriserad revisor
